п[image: image1.png]

СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
          06.08.2013года                                                                № 80
«Об утверждении факта сноса объекта недвижимости на территории сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский

Самарской области»
Учитывая удостоверение факта сноса  объекта недвижимости здания гараж техники (мастерской) на  территории сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области на основании  Федерального  закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями  Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,  Собрание Представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Утвердить факт сноса объекта недвижимости здания гараж техники (мастерской)   на территории сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской  области, расположенных  по адресу: Самарская область, Пестравский район, с.Тростянь, ул.Молодёжная , дом № 17

2.Постановление  главы сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области  № 36 от 06.08.2013г.,  принять к сведению .

3.Обнародовать настоящее решение   на столе обозрения в администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и разместить на сайте сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  из  числа депутатов Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области  по бюджету и имущественным отношениям.

Глава сельского поселения Падовка

Муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                        В.И.Лаптев